территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

30 августа 2021 года           г. Железноводск                           № 31/223
Об аннулировании регистрации  кандидата в депутаты Думы  города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва Сергеева Михаила Сергеевича по одномандатному избирательному   округу № 5
    Рассмотрев  заявление кандидата в депутаты Думы  города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва,  выдвинутого по одномандатному  избирательному округу № 5,  избирательным объединением  Железноводским городским отделением политической партии «КОМММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Сергеева Михаила Сергеевича и зарегистрированного постановлением территориальной избирательной комиссии  города Железноводска  по одномандатному избирательному округу № 5  от 29 июля   2021 г. № 20/133  «О регистрации Сергеева Михаила Сергеевича кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу №5»,  в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Закона Ставропольского края
от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы  города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Железноводским городским отделением политической партии «КОМММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Сергеева Михаила Сергеевича по одномандатному избирательному   округу № 5.
2. Направить в ПАО «Сбербанк  России»,  Ставропольское отделение № 5230, дополнительный офис № 5230\0721 Ставропольский край,                 г. Железноводск, ул. Ленина, 97 указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва Сергеевым Михаилом Сергеевичем.
3. Рекомендовать Сергееву Михаилу Сергеевичу:

3.1. Закрыть специальный избирательный счет, открытый в дополнительном офисе № 5230\0721 Ставропольского отделения № 5230 ПАО «Сбербанк России», до дня представления итогового финансового отчета в территориальную избирательную комиссию города Железноводска;

3.2. Представить в территориальную избирательную комиссию города Железноводска итоговый финансовый отчет не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования результатов выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва.
        4. Выдать копию настоящего постановления Сергееву Михаилу Сергеевичу.
5. Направить настоящее постановление в общественно-политический еженедельник «Железноводские ведомости» для опубликования и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Железноводска Г.В. Муравьеву.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска
	                               И.А. Рудков

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска
	Г.В. Муравьева